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Koç Holding Yatırımcı İlişkileri

Sıkça Sorulan Sorular

Koç Topluluğu, cirosu, ihracatı, İMKB’deki payı ve çalışan sayısı ile Türkiye’nin en büyük şirketler topluluğudur. 2002-2010 yılları arasında dolar bazında 

kaydettiği ortalama %23 büyüme sonucu Avrupa'nın halka açık en büyük 71’inci, dünyanın en büyük 273’üncü şirketi olan Koç Holding, yurt içi ve yurt 

dışındaki lider pozisyonlarıyla faaliyetlerini yüksek büyüme potansiyeli vadeden ve güçlü rekabet avantajlarının bulunduğu enerji, otomotiv, dayanıklı 

tüketim ve finans sektörlerinde yoğunlaştırmaktadır.

Hedefimiz; odaklandığımız sektörlerde yüksek getirili yatırımlar gerçekleştirmek; stratejik önemi olan sektörlerde liderliğimizi korumak; değişime önderlik 

ederek sürekliliği, verimliliğimizi ve karlılığımızı artırmak; teknolojiyi en iyi şekilde kullanarak rekabet üstünlüğü sağlamak; markalarımızı dünya 

piyasalarında en başarılı markalar ligine taşımak; uluslararası piyasalarda yüksek büyüme kaydetmek; erken uyarı sistemlerini ve veri tabanlarını en iyi 

şekilde kullanarak riskleri ve fırsatları en iyi şekilde yönetmektir.

Kısaca Koç Holding’i tanımlar mısınız?
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Koç Holding’in hissedar yapısı nedir? 

Koç Holding’in hissedar yapısı aşağıdaki gibidir:

Koç Ailesi %68,51

Halka Açık %22,35

Vehbi Koç Vakfı %7,15

Koç Holding Emekli ve Yardım Sandığı Vakfı %1,99

Koç Holding ilk olarak 10 Ocak 1986’da halka açıldı. Şirketimizin ikincil halka arzı ise 26 Şubat 2004’te gerçekleşti. Mevcut hissedar yapısında Koç Holding’in  

%22,35’inin halka açık olduğu görülmektedir. 

Koç Holding ne zaman halka açıldı? 

Koç Holding hisse senetleri, İMKB Ulusal Pazarı'nda KCHOL koduyla işlem görmektedir. Hissenin Reuters kodu KCHOL.IS, Bloomberg kodu ise KCHOL.TI’dır.

Koç Holding hangi borsalarda işlem görmektedir? Hisse kodu nedir? 

• Fark yaratabildiğimiz ve rekabet avantajımızın yüksek olduğu sektörlere odaklanmak

• Marka gücümüzü ve teknolojiye olan hâkimiyetimizi en üst düzeyde kullanabileceğimiz sektörlerde büyümek

• Odaklandığımız iş alanlarında piyasa lideri ya da en yakın takipçisi olarak ölçek ekonomisinden en iyi şekilde faydalanmak 

• İdeal portföy yapısıyla faaliyet gösterdiğimiz sektör veya ülkelere ait riskleri dengeleyerek asgariye indirmek

• Erken uyarı sistemlerini ve veri tabanlarını en doğru şekilde kullanarak riskleri ve fırsatları en iyi şekilde yönetmek

Koç Holding, yüksek büyüme vadeden ve pek çok sektörde piyasa doygunluk oranı henüz düşük olan Türkiye ve komşu ülkelerde hızlı ve kârlı büyüme 

hedefiyle hareket etmektedir. Coğrafi yakınlığımız ve Gümrük Birliği'nin getirdiği avantajların yanında, sahip olduğumuz güçlü yapılanma ve piyasa 

konumumuz ise Avrupa'da da kârlı ve sürdürülebilir bir büyüme stratejisi izlememizi sağlamaktadır.

Koç Holding’in stratejisi hangi prensiplere dayanmaktadır? 

• Güven ve başarının sembolü olarak algılanmamız 

• Yüksek bilinirliği olan güçlü markalarımız

• Yüksek büyüme potansiyeli gösteren, doygunluk düzeyleri düşük sektörlerdeki liderlik pozisyonlarımız

• Türkiye'nin en geniş dağıtım ağına ve müşteri veri tabanına sahip olmamız

• Satış öncesi, satış ve satış sonrası yüksek hizmet kalitemiz

• Global piyasalardaki lider pozisyonlarımız ve güçlü uluslararası ortaklıklarımız

Koç Holding’in başlıca rekabet avantajları nelerdir? 
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Halka açık olan diğer Koç Topluluğu şirketleri hangileridir?

Koç Holding’in yabancı ortağı var mı?

Koç Holding’in ödenmiş sermayesi ne kadardır?

Koç Holding’in geçmiş sermaye artırımlarına ilişkin bilgiye nereden ulaşabilirim?

Koç Holding’in temettü politikası hakkında bilgi verir misiniz? 
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İsim Hisse Kodu Sektör

Arçelik ARCLK.IS Dayanıklı Tüketim

Aygaz AYGAZ.IS Enerji

Ford Otosam FROTO.IS Otomotiv

Marmaris Altınyunus MAALT.IS Turizm

Otokar OTKAR.IS Otomotiv

Tat Konserve TATKS.IS Gıda

Tofaş TOASO.IS Otomotiv

Tüpraş TUPRS.IS Enerji

Türk Traktör TTRAK.IS Otomotiv

Yapı ve Kredi Bankası YKBNK.IS Finans

Yapı Kredi Finansal Kiralama YKFIN.IS Finans

Yapı Kredi Koray GYO YKGYO.IS Finans

Yapı Kredi Yatırım Ortaklığı YKRYO.IS Finans

Yapı Kredi Sigorta YKSGR.IS Finans

Koç Holding’in uzun yıllara dayanan pek çok güçlü ve başarılı yabancı ortaklıkları bulunmaktadır. Otomotiv sektöründe Fiat Auto S.p.A ile Tofaş’ta, Ford 

Motor Company ile Ford Otosan’da, Case New Holland ile Türk Traktör’de ve finans sektöründe Unicredit ile Yapı Kredi Bankası’nın ana ortağı konumunda 

bulunan Koç Finansal Hizmetler’de ortaklıklarımız bulunmaktadır. Tüm yabancı ortaklıklarımızın listesine internet sitemizde aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

http://www.koc.com.tr/tr-tr/Kurumsal/YabanciOrtaklar/Pages/Yabanci_Ortaklar.aspx

Koç Holding’in mevcut ödenmiş sermayesi 2.415.141.000 TL’dir. 

Koç Holding’in sermaye artırım tarihçesine internet sitemizde aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:                             

http://www.koc.com.tr/tr-tr/Yatirimci_Iliskileri/HisseSenediveYatirimciBilgisi/SermayeArttirimlari/Pages/SermayeArttirimlari.aspx

Şirketimiz kâr dağıtım politikası Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Esas Mukavelemizde yer alan hükümler çerçevesinde Genel Kurul’da belirlenmiş olup, 
sermayeyi temsil eden A ve B Grubu pay sahipleri için kar payı dağıtımında imtiyaz söz konusu değildir.

Kâr dağıtım politikası ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinde öngörülen detayları içeren yıllık kâr dağıtım önerisi faaliyet raporunda yer almakta, Genel 
Kurul’da ortakların bilgisine sunulmakta, ayrıca kâr dağıtım tarihçesi ve sermaye artırımlarına ilişkin detaylı bilgiler ile birlikte şirketimizin internet sitesinde 
kamuya duyurulmaktadır.

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Vergi Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat ile Esas Mukavelemizin kâr dağıtımı ile ilgili 
maddesi çerçevesinde kâr dağıtımı yapmaktadır.

Kâr dağıtımının belirlenmesinde, uzun vadeli topluluk stratejimiz, şirketimiz, iştirak ve bağlı ortaklıklarının sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman 
politikaları, kârlılık ve nakit durumu dikkate alınmaktadır. 

İlke olarak, Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde hazırlanan ve bağımsız denetime tabi tutulan finansal tablolarda yer alan net dönem kârı esas alınarak, 
Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde hesaplanan “dağıtılabilir dönem kârı”nın asgari %20’si nakit veya bedelsiz hisse şeklinde 
dağıtılır. 

Yukarıdaki esaslara göre bulunan dağıtılacak kârın, çıkarılmış sermayenin %5’inden az olması halinde kâr dağıtımı yapılmaz.

Genel Kurul’da alınacak karara bağlı olarak dağıtılacak temettü, tamamı nakit veya tamamı bedelsiz hisse şeklinde olabileceği gibi, kısmen nakit ve kısmen 
bedelsiz hisse şeklinde de belirlenebilir.

Kâr dağıtımı nakit şeklinde ise ilgili hesap dönemini izleyen en geç beşinci ayın sonuna kadar, bedelsiz hisse şeklinde ise en geç altıncı ayın sonuna kadar 
tamamlanır.

Kâr dağıtım politikası çerçevesinde, temettü ilgili hesap dönemi itibariyle mevcut payların tümüne eşit olarak dağıtılır.

Esas Mukavelemizin 32’nci maddesi çerçevesinde, vergi öncesi kârdan birinci tertip yasal yedek akçe, mali yükümlülükler ve Sermaye Piyasası mevzuatına 
göre ayrılan birinci temettüden sonra kalan tutar üzerinden Genel Kurul’da alınacak karar çerçevesinde) en çok %2 oranında Koç Holding Emekli ve Yardım 
Sandığı Vakfı’na pay verilir. Ayrıca, Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen birinci temettüye halel gelmemek şartıyla, vergi öncesi kârdan 
birinci tertip yasal yedek akçe, mali yükümlülükler ve ödenmiş sermayenin %5’i indirildikten sonra kalan tutarın %3’ü intifa senedi sahiplerine tahsis edilir. 
Ancak intifa senedi sahiplerine ödenecek pay, safi kârdan birinci tertip yasal yedek akçe ve SPK düzenlemelerine göre hesaplanan birinci temettü 
indirildikten sonra kalan meblağın 1/10’undan fazla olamaz.
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Koç Holding’in temettü ödemelerine ilişkin bilgiye nereden ulaşabilirim? 

Koç Holding kredi derecelendirme notu var mı?

Koç Holding’le ilgili finansal bilgilere nereden ulaşabilirim? 

Koç Holding’in Yönetim Kurulu ile ilgili bilgi verebilir misiniz? 

Koç Holding Topluluk şirketleri için nasıl bir katma değer yaratmaktadır?

Koç Holding’in kurumsal yönetim ilkelerine yaklaşımını özetleyebilir misiniz? 

Koç Holding’in kredi derecelendirme notu bulunmamaktadır. 
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Internet sitemizde aşağıdaki link altında çeyreksel bazda açıklanan finansal raporlara ve özet verilere ulaşabilirsiniz:  

http://www.koc.com.tr/tr-tr/Yatirimci_Iliskileri/FinansalSonuclar/FinansalRaporlar/Pages/FinansalRaporlar.aspx

Koç Holding’in temettü ödeme tarihçesine internet sitemizde aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:                               

http://www.koc.com.tr/tr-tr/Yatirimci_Iliskileri/HisseSenediveYatirimciBilgisi/TemettuOdemeTarihcesi/Pages/TemettuOdemeTarihcesi.aspx

Koç Holding’in Yönetim Kurulu 5 tanesi yabancı olmak üzere 14 üye ve 1 denetçiden oluşmaktadır. Şirketimiz, Türkiye’de yönetim kuruluna uluslararası 

platformda saygınlık kazanmış yabancı üye atayan ilk şirkettir. Yönetim Kurulu üyelerimizin özgeçmişlerine internet sitemizde aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz: http://www.koc.com.tr/tr-tr/Kurumsal/YonetimKurulu/Pages/Yonetim_Kurulu.aspx

• 85 yıla varan tecrübeye dayanan güven, yüksek itibar ve güçlü marka yönetimi

• İş yapış şekli, etik ilkeler, çevre politikaları ve çalışma koşulları açısından evrensel standartlardaki Topluluk vizyon ve hedeflerinin uygulanması

• Uzun vadeli stratejilerde rehberlik ve Topluluk içi en iyi uygulamaların yaygınlaştırılması

• Dünya ölçeğinde rekabetçi ve güçlü olmayı sağlayan yatırımlar için finansman imkanı ve güvence

• Kapsamlı müşteri bilgisi ve müşteri veri tabanı yönetimi

• Ölçek ekonomisi avantajları ve geniş dağıtım kanalları

• Performans ve hissedar değeri yaratmaya odaklı hedef yönetim sistemi

Son yıllarda artan küreselleşme eğilimleri ile birlikte finansal piyasalar da derinlik kazanmaktadır. Gelişen finansal piyasalarda etkin şekilde yer alabilmek 
için, zorlu rekabet koşullarına rağmen istikrarlı ve kârlı büyüme performansı ile hissedar değeri yaratmanın yanında, uluslararası standartlara uyum için 
gerekli çalışmaları yaparak bunları hayata geçirmek de büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle, Türk sermaye piyasalarının küresel finans sisteminin bir 
parçası olabilmesi ve uluslararası finansal piyasalardan fon sağlama olanaklarının arttırılması için uluslararası standartların yakından takip edilerek 
uygulamaya alınması gerekli görülmektedir.

Koç Topluluğu (“Topluluk”) olarak iyi kurumsal yönetimin şirketler açısından önemli yararları bulunduğuna inanmaktayız. Özellikle yönetim kalitesinin 
artması, risklerin azalması, finansman ve sermaye piyasalarında güvenilirlik ve saygınlığın artması konularında iyi kurumsal yönetimin sağlayacağı katkı çok 
büyüktür. Türkiye'de henüz kurumsal yönetim ilkeleri gündemde değilken Koç Holding A.Ş. (“Koç Holding”) bu alanda en yüksek standartlara erişmek için
gönüllü ve proaktif olarak gerekli adımları atmaya başlayan ilk şirketlerden biri olmuştur. Dolayısıyla, Koç Holding, kurumsal yönetimin, i) Şeffaflık, ii) 
Adillik, iii) Sorumluluk ve iv) Hesap Verilebilirliğe dayalı dört prensibine daima uymayı kendisine ilke edinmiştir.

Koç Holding ve Topluluk şirketlerindeki köklü ve sağlam kurumsal kimlik, etkin kurumsal yönetime olanak vermektedir. Dürüstlük, saygınlık, etik davranış, 
yasalara ve düzenleyici kurallara uyum Koç Holding'in iş yapma şeklinin merkezindedir ve Topluluk kültürünün bir parçasıdır. Koç Holding'in yönetim yapısı, 
süreçleri ve politikaları itibariyle düzenleyici kurallara uyumlu olarak tasarlanmıştır; böylece, karar vermede ve sorumluluk alanında netlik ve şeffaflık 
sağlanmıştır. Koç Holding, Yönetim Kurulu’nda bağımsız üye bulunduran ilk Türk şirketlerinden biridir. Ayrıca, üst düzey yöneticilerinin ücretlendirmesini 
sürdürülebilir finansal ve operasyonel performansla ilişkilendiren sayılı Türk şirketlerindendir.

Yasal ve düzenleyici kurallar çerçevesinde Koç Holding gerekli bilgileri zamanında, güvenli, istikrarlı ve düzenli bir şekilde tüm yatırımcılarına ve analistlere 
eş zamanlı iletmektedir. İletişimin sürekli ve en iyi şekilde yapılabilmesini teminen yatırımcı toplantıları, konferanslar, paneller düzenlenmekte; basın 
bültenleri ve medya ile yapılan söyleşilerle daha fazla yatırımcıya ulaşmaya çalışılmaktadır. Yatırımcı İlişkileri alanında 2010 yılında en iyi İnternet sitesi 
ödülünü alan internet sitemizde sunulan bilgilerle yatırımcılar ve diğer menfaat sahipleri Koç Holding ile ilgili tarihsel ve güncel bilgilere eş zamanlı ve tam 
bir şekilde ulaşabilmektedir.

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin ilk holding şirketi ve kurumsallaşmaya gerçek anlamda inanan bir Topluluk olarak, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından 
04.07.2003 tarih ve 35/835 sayılı kararı ile kabul edilen ve Temmuz 2003'de kamuya ilk olarak açıklanan ve Mayıs 2005'te revize edilen 'Kurumsal Yönetim 
İlkeleri' şirketimiz tarafından da benimsenmekte ve bu evrensel prensipler büyük oranda uygulanmaktadır. Henüz uygulamaya konulmamış olan ilkeler 
üzerinde ise çalışılmakta olup idari; hukuki ve teknik alt yapı çalışmalarının tamamlanmasının akabinde uygulamaya geçilmesi planlanmaktadır.

Koç Holding'in uygulamaya koymuş olduğu ve üzerinde çalışmakta bulunduğu kurumsal yönetim ilkelerini özetleyen uyum raporunun detaylarına internet 
sitemizde aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:  http://www.koc.com.tr/tr-
tr/Yatirimci_Iliskileri/Kurumsal_Kimlik_ve_Kurumsal_Yonetim/KurumsalYonetim/Pages/KurumsalYonetim.aspx
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Koç Holding Yatırımcı İlişkileri

Sıkça Sorulan Sorular

Koç Holding’in ülkemizde ve yurt dışında elde ettiği başarılar nelerdir? 

Koç Holding’in sosyal sorumluluğa yaklaşımını anlatabilir misiniz? 

• Koç Holding, Fortune 500 sıralamasındaki tek Türk şirketi olmaya devam etmektedir (2009 yılsonu sonuçlarına göre 273’üncü).

• Koç Holding, Handelsblatt’ın sıralamalarına göre Avrupa’nın halka açık en büyük 71’inci şirketi olmuştur (2009 yılsonu sonuçlarına göre).

• Koç Topluluğu Türkiye için değer yaratmaya devam etmektedir. 2010 yılında Türkiye’nin milli gelirinin %7’sine eş değer kombine ciro yaratmıştır.

• Koç Holding, 2010 yılında Türkiye’nin toplam ihracatının %10’unu gerçekleştirmiştir.

• 2009 yılında Türkiye’de toplam vergi gelirlerinin %11,5’i Koç Topluluğu şirketleri tarafından üretilmiştir.

• Koç Topluluğu, Türkiye’nin en büyük sanayi grubu olma başarısını sürdürmektedir. İstanbul Sanayi Odası’nın 2009 yılı 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
araştırmasında, en büyük 10 sanayi kuruluşu arasında 5 Koç Topluluğu şirketi yer almaktadır.

• Türkiye İhracatçılar Meclisi “2009 Yılı İlk 1000 İhracatçı Araştırması”ndaki en yüksek ihracat yapan ilk 10 şirket içinde 4 Koç Topluluğu şirketi yer almaktadır.

• Koç Holding, Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu’nun, Standart and Poor’s ile birlikte 2005–2008 yıllarında gerçekleştirdiği “Türk Şeffaflık ve 
İfşa Araştırması”nda her yıl Türkiye’nin en şeffaf 5 şirketi arasında yer almıştır.

• Boston Consulting Group (BCG)’un “2011 BCG 100: Yükselen Yıldızlar” listesine giren Koç Holding, “Yükselen yıldızlar, hızlı büyüyen ve gelişmekte olan 
ekonomiler ve küresel endüstriye şekil veren şirketler” adındaki raporda küresel düzeyde yeni çıkış yapan 23 şirket arasında yerini almıştır.

• Koç Holding, Çin Çok Uluslu İşletmeler Uluslararası Enstitüsü’nün (China International Institute of Multinational Corporations/CIIMC) “Çin’de en fazla 
rekabet gücüne sahip uluslararası şirketler” listesinde yer almıştır.

• Koç Holding, Hay Group’un Fortune dergisi iş birliğiyle düzenlediği dünyanın en beğenilen şirketleri araştırmasında yer alan ilk Türk şirketi olmuştur.

• AB Komisyonu’nun Ar-Ge yatırımları araştırmasında son 5 yıldır üst üste yer alan Koç Holding, 2010’da dünyada en fazla Ar-Ge yatırımı yapan şirketler 
sıralamasında 506’ncı olmuştur. Aynı listedeki 3 Türk şirketinden 2’si Koç Topluluğu şirketleridir.

• Koç Holding, “Ülkem İçin” Projesi ile Akdeniz Üniversitesi tarafından verilen “Çevre Hizmet Ödülleri-2009”da ödül almıştır.

• Koç Ailesi, topluma yaptığı katkılardan dolayı dünyanın en prestijli hayırseverlik ödüllerinden biri olarak gösterilen “Carnegie Medal of Philanthropy” ile

• onurlandırılmıştır.

• Meslek Lisesi Memleket Meselesi (MLMM) Projesi’ne Ulusal ve Uluslararası Ödüller

o Koç Holding, Amerikan İletişim Profesyonelleri Ligi (LACP) tarafından düzenlenen “2009 Magellan Ödülleri”nde “MLMM Projesi” ile Gümüş Ödül 
almaya hak kazanmıştır.

o Özel Sektör Gönüllüler Derneği tarafından düzenlenen “Gönülden Ödüller 2009” etkinliğinde “En Başarılı Gönüllülük Projesi” Kategorisinde Koç 
Holding, “MLMM - Meslek Lisesi Koçları Projesi” ile ödüle layık görülmüştür.

o “MLMM Projesi” ile Stevie Awards tarafından düzenlenen “The International Business Awards”da “Şirketler/ Organizasyonlar” kategorisinde 
Koç Holding, “Avrupa’da Yılın 2’nci En İyi Sosyal Sorumluluk Programı (distinguished honoree) Ödülü”ne layık görülmüştür.

o Koç Holding, Holmes Group tarafından verilen “2009 Avrupa Sabre Ödülleri”nde, “MLMM” ile “Kurumsal Sosyal Sorumluluk” kategorisinde 
“Sabre Ödülü”nü almıştır.
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Koç Holding ve Topluluk şirketleri, kurumsal sosyal sorumluluk alanındaki genel yaklaşımlarını, kurucusu Vehbi Koç'un “Ülkem varsa, ben de varım” ilkesini 

temel alarak sürdürmektedir. Bu doğrultuda kuruluşundan bu yana, içinde geliştiği ve büyüdüğü toplumdan aldığı gücü ve yarattığı birikimi, aynı topluma 

katkı sağlayacak ve değer yaratacak projeler ile faydaya dönüştürmek için çalışmaktadır. Her yıl binlerce öğrenciye eğitim bursu verilmekte ve kültür, sanat, 

çevre ve sağlık konularında sayısız projeye imza atılmaktadır. Koç Topluluğu, yurt içindeki projelerin yanı sıra, Türkiye'nin uluslararası platformlarda 

tanıtımına da aktif olarak katılmakta ve her yıl yurt dışındaki bir serginin hayata geçirilmesini sağlamaktadır. 

İş yapış açısından da sosyal sorumlu kurumlar olarak daha iyiye ulaşma gayreti, resmi ve uluslararası bir çerçeve olan Global Compact Küresel İlkeler 

Sözleşmesi'ne katılmakla da teyit edilmiştir. Türkiye için pek çok ilki gerçekleştirmiş olan Koç Topluluğu, Vehbi Koç Vakfı ile de kurumsal sosyal sorumluluk 

alanında, Türkiye'nin ilk özel müzesi, ilk sanayi müzesi, ilk özel öğrenci yurdu gibi pek çok yeniliğe önderlik etmiştir. Koç Holding ve Topluluk şirketleri de 

aynı anlayış ve ilkeler doğrultusunda çalışmakta, destekledikleri projeler ile toplumsal katkı sağlamaktadırlar.

Koç Holding ve Topluluk şirketleri de aynı anlayış ve ilkeler doğrultusunda çalışmakta, destekledikleri projeler ile toplumsal katkı sağlamaktadırlar. Koç 

Holding ve Topluluk şirketleri, kurumsal sosyal sorumluluk ile ilgili tüm çalışmalarını ve yatırımlarını, yerine getirilmesi gereken bir görev anlayışı ile değil, 

doğal iş seyrinin bir parçası olarak kabul eder ve hayata geçirir. Zira, kurumsal sosyal sorumluluk konusundaki yaklaşım ve çalışmalar, Koç Topluluğu 

tarafından içselleştirilmiş bir iş yapış biçimi ve doğal iş akışının en temel yapı taşlarından biridir. Koç Topluluğu, yalnızca sağladığı istihdam, yarattığı değer 

ve ödediği vergiler ile değil, kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı ile de önemli bir toplumsal misyonu üstlenmektedir. 

Bu anlayışı yansıtan Koç Topluluğu Kurumsal Sosyal Sorumluluk Raporu 2006 yılından bu yana Koç Holding’in aşağıdaki internet sayfasında 

yayımlanmaktadır: http://www.koc.com.tr/tr-tr/Kurumsal_Sosyal_Sorumluluk/KSS_Raporlar/Pages/KSS_Raporlari.aspx
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